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VBET Ліга
2021/22 5-й тур, Матч №34

Субота, 21.08.2021, 19:30, "Чорноморець", Одеса. 26°C. Глядачі: 12351

«Чорноморець» Одеса

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

31 Кучерук Владислав
37 Дубко Валерій
6 Кадірі
9 Путря Ілля (К)
27 Кузик Денис
91 Михайленко Микола
8 Вачіберадзе Бека
17 Білошевський Богдан
45 Брагару Максим
10 Авагімян Артур
18 Бугай Владислав

Запасні
1 Варакута Данило
4 Тлумак Юрій
22 Скорко Даніл
14 Кравченко Сергій
19 Ісаєнко Євгеній
74 Ванат Владислав
26 Мащенко Вадим
16 Сухоручко Даниїл

Тренер
Мороз Юрій

30 Пятов Андрій (К)
4 Кривцов Сергій
6 Степаненко Тарас
11 Марлос
20 Мудрик Михайло
21 А.Патрік
22 Матвієнко Микола
25 Судаков Георгій
26 Конопля Юхим
31 Ісмаїлі
45 Сікан Данило

Запасні
1 Шевченко Олексій
2 Додо
3 Вітао
8 Маркос Антоніо
9 Дентиньо
14 Тете
19 Соломон
23 Л. Траоре
44 Корнієнко Віктор

Тренер
Де Дзербі Роберто

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Арбітр VAR:
Монзуль Катерина
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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«Чорноморець» Одеса 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
17 Білошевський Богдан 13'

34' 25 Судаков Георгій

45+5' 21 А.Патрік

63' 21 А.Патрік
8 Маркос Антоніо

63' 22 Матвієнко Микола
3 Вітао

63' 31 Ісмаїлі
44 Корнієнко Віктор

45 Брагару Максим
19 Ісаєнко Євгеній 68'

18 Бугай Владислав
74 Ванат Владислав 68'

70' 25 Судаков Георгій
19 Соломон

8 Вачіберадзе Бека
14 Кравченко Сергій 78'

10 Авагімян Артур
4 Тлумак Юрій 78'

80' 45 Сікан Данило
9 Дентиньо

9 Путря Ілля
22 Скорко Даніл 84'

90+3' 19 Соломон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


